

ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แผ่นที่ 4 / 9

ประมาณการค่าก่อสร้าง อาคารพร้อมสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ฯ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 19.50 เมตร ความยาว 32.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม

ฝ่ายประมาณราคา แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
16	สระเล็ก (3.00 x 6.00 ม.)							
	16.1 เหล็กเสริม DB-Ø 12 มม.	734.79	กก.	17.43	12,807.39	3.30	2,424.81	15,232.20
	16.2 ลวดผูกเหล็ก	22.04	กก.	41.59	916.64	-	-	916.64
	16.3 คอนกรีตโครงสร้างผสมน้ำยากันซึม	11.05	ลบ.ม	1,800.00	19,890.00	391.00	4,320.55	24,210.55
	16.4 คอนกรีตหยาบ	1.80	ลบ.ม	1,500.00	2,700.00	391.00	703.80	3,403.80
	16.5 ทรายหยาบรองพื้น	2.25	ลบ.ม	575.00	1,293.75	91.00	204.75	1,498.50
	16.6 แผ่น PVC Water Stop 8"	รวมสระใหญ่	รวมสระใหญ่	-	-	-	-	-
17	สระใหญ่ (12.00 x 25.00 ม.)							
	17.1 เหล็กเสริม DB-Ø 12 มม.	6,500.00	กก.	17.43	113,295.00	3.30	21,450.00	134,745.00
	17.2 ลวดผูกเหล็ก	208.00	กก.	41.59	8,650.72	-	-	8,650.72
	17.3 คอนกรีตโครงสร้างผสมน้ำยากันซึม	101.23	ลบ.ม	1,800.00	182,214.00	391.00	39,580.93	221,794.93
	17.4 คอนกรีตหยาบ	30.00	ลบ.ม	1,500.00	45,000.00	391.00	11,730.00	56,730.00
	17.5 ทรายหยาบรองพื้น	37.50	ลบ.ม	575.00	21,562.50	91.00	3,412.50	24,975.00
	17.6 แผ่น PVC Water Stop 8"(25.00ม.)	4.00	ม้วน	2,000.00	8,000.00	100.00	400.00	8,400.00
18	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
19	งานโครงหลังคา - หลังคา							
	19.1 TRUSS 1							
	19.1.1 ท่อเหล็ก Ø 114.3 มม.หนา 3.5มม.	59.00	ท่อน	1,500.00	88,500.00	300.00	17,700.00	106,200.00
	19.1.2 ท่อเหล็ก Ø 76.5 มม. หนา3.2 มม.	53.00	ท่อน	690.00	36,570.00	200.00	10,600.00	47,170.00
	19.2 TRUSS 2							
	19.2.1 ท่อเหล็ก Ø 76.5 มม. หนา3.2 มม.	55.00	ท่อน	690.00	37,950.00	200.00	11,000.00	48,950.00
	19.2.2 ท่อเหล็ก Ø 46.8 มม. หนา2.3 มม.	21.00	ท่อน	250.00	5,250.00	120.00	2,520.00	7,770.00
	19.3 เหล็กแป C-150x50x20x3.2 มม.	141.00	ท่อน	690.00	97,290.00	120.00	16,920.00	114,210.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							854,857.34
	ยอดยกมา							629,113.82